
12/8/22, 8:14 AM Návrh usnesení RM 12. 12. 2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

4. Rady města
konané dne 12. 12. 2022

Darovací smlouva - finanční prostředky na stavbu "Nové Město na Moravě - ul. Malá, novostavba
vodovodu pro smuteční síň - VNITŘNÍ VODOVODY A ELEKTRICKÉ VEDENÍ"

Je předkládán návrh na schválení uzavření darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru na realizaci stavby
"Nové Město na Moravě - ul. Malá, novostavba vodovodu pro smuteční síň - VNITŘNÍ VODOVODY A
ELEKTRICKÉ VEDENÍ". Město je dle darovací smlouvy obdarovaným, s tím, že finanční prostředky budou použity
na realizaci této stavby.

§ 102 odst. 3) z. o obcích

I. Rada města schvaluje
uzavření darovací smlouvy mezi smluvními stranami městem Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě,

IČ: 00294900 na straně obdarovaného a panem ░░░░ ░░░░ ░░░ , bytem Drobného░░░ , 592 31 Nové Město na Moravě a

paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , bytem Drobného░░░ , 592 31 Nové Město na Moravě na straně dárce, a to na poskytnutí finančního
daru za účelem realizace stavby "Nové Město na Moravě - ul. Malá, novostavba vodovodu pro smuteční síň - VNITŘNÍ VODOVODY A
ELEKTRICKÉ VEDENÍ" dle přílohy č. 1 materiálu.

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Ing. Andrea Kramárová

Zpracovatel: Miloš Hemza

Vyjádření: Odbor INV doporučuje schválit navržené usnesení.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:10



12/8/22, 8:14 AM Návrh usnesení RM 12. 12. 2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Text důvodové zprávy: Předmětem stavby, které se týká navrhovaná darovací smlouva, je
provedení přeložek stávajících vodovodních přípojek a přípojek elektřiny
na pozemku parc.č. 947 v k.ú. Nové Město na Moravě, který je ve
vlastnictví dárce pana ░░░░ ░░░░ ░ , bytem Drobného░░░ , 592 31
Nové Město na Moravě a paní ░░░░ ░░░░ ░░ , bytem Drobného░░░ ,
592 31 Nové Město na Moravě (dále jen "dárce"). Investorem této stavby
přeložek je na základě uskutečněných dohod město Nové Město na
Moravě (dále jen "obdarovaný"). Stavba přeložek byla realizována v
letošním roce a v současné době je již dokončena. Součástí
uskutečněných dohod je i závazek dárce darovat obdarovanému finanční
příspěvek ve výši 100.000,-Kč na částečné krytí nákladů této stavby. V
této souvislosti Radě města předkládáme návrh darovací smlouvy na
poskytnutí finančního daru v dohodnuté výši.

Materiál obsahuje: Příloha - Návrh darovací smlouvy (Veřejná)
Příloha - Situace stavby - přeložky vodovodnich pripojek (Veřejná)
Příloha - Situace stavby - prelozky pripojek elektro (Veřejná)

Materiál projednán: odbor SMM - právní kontrola návrhu darovací smlouvy

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

